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krzewy Budleja Dawida K177
Cena 19,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K177

Opis produktu

Budleja Dawida Purple Prince
Buddleja davidii

     Budleja Dawida Purple Prince to krzew, który rośnie bardzo szybko - wyrasta w ciągu 1 roku do około 2 metrów wysokości. Docelowa wysokość krzewu to około 3 metry. Jego główną ozdobą są kwiaty ciemnopurpurowoczerwone, pachnące, zebrane w wiechy około 30cm długości, zwabiające licznie pszczoły i motyle (krzew motyli). Kwiaty utrzymują się od lipca do września.
   Budleja Dawida Purple Prince sadzona jest jako soliter oraz w niewielkich grupach po kilka sztuk. Jest to cenny gatunek z uwagi na długie i późne kwitnienie.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Budleja Dawida Purple Prince Buddleja davidii jest wieloletnim krzewem ozdobnym z rodziny Budlejowatych.

Zastosowanie: do nasadzeń pojedynczych i grupowych w ogrodach przydomowych, parkach, ogrodach. Ładnie wygląda sadzony na eksponowanych miejscach, np. samotnie na trawniku.

Wielkość: dorasta do 3m wysokości.

Kwiaty: efektowne, kiście ciemnopurpurowoczerwonych kwiatów.

Kwitnienie: termin kwitnienia od lipca do września. 

Liście: lancetowate, od spodu pokryte białym kutnerem.

Rozmnażanie: poprzez sadzonki z nowych pędów, przez oddzielanie zakorzenionych części pędów.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych, półcienistych, osłoniętych od wiatru.

Warunki glebowe: dobrze rośnie na przeciętnych glebach ogrodowych, umiarkowanie wilgotnych i przepuszczalnych,

Odporność na choroby i zimę: Budleja Dawida Purple Prince jest mrozoodporna i odporna na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Po zimie, wskazane jest niskie przycięcie, przez co uzyskuje się ładniejszy pokrój krzewu i obfite kwitnienie w tym samym roku.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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